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Tegevusaruanne

MTU NMR Instituut arendab oma tegevust vastavalt pdhikirjale. Aruandeaastal juhatuse t66d ei tasustatud, palgalisi tootajaid ei olnud. MTU
NMR Instituut on jatkuvalt tegutsev. Jargmisel majandusaastal kavatsetakse jatkata samal tegevusalal.

Ago Samoson, juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kéaibevara
Raha 177 067 54 136
Noéuded ja ettemaksed 4157 51074
Kokku kéibevara 181 224 105 210
Péhivara
Materiaalne pShivara 224 157 231 483 2
Kokku p6hivara 224 157 231 483
Kokku varad 405 381 336 693
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 0 8 396
Vodlad ja ettemaksed 209 1595 3
Kokku lihiajalised kohustused 209 9991
Kokku kohustused 209 9991
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 326 702 253 410
Aruandeaasta tulem 78 470 73292
Kokku netovara 405 172 326 702
Kokku kohustused ja netovara 405 381 336 693
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

Pd&hitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2015

196 681
14 951

211632

-43 343
-11 367
-8 500
-69 971
-133 181
78 451
19

78 470

2014

128 275
501
128 776

-37 464
-11 303
-8 485

-57 252
71524

1768
73292

2015. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Antud laenud
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2015

78 451

8 500
8 500
46 917
-1 386
19
132 501

-1174

-1174

0
-8 396
-8 396
122 931
54 136
122 931
177 067

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

71524

8 485

8 485

48 452

1188

1768
131417

-92 767
-3 200
-95 967

40 000
-35 000
5000
40 450
13 686
40 450
54 136
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

253 410
73 292
326 702
78 470
405 172

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

253 410
73 292
326 702
78 470

405 172
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimotted

Uldine informatsioon

MTU NMR Instituut raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandlusp8him&tetele, mille pdhinduded on kehtestatud
Eesti vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida taiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjele ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. K8ik vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nduded ja laenud), luhi- ja pikaajalised
finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, hinnatakse bilansipéaeval umber Eurodesse ametlikult
kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes
perioodi tulu ja kuluna.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenéoliselt
laekuvas summas. Nduete allahindlusi kajastatakse kontraaktiva kontol "Ebatdenaoliselt laekuvad summad". Lootusetud nduded
kantakse bilansist valja. Ebatdenaolise v&i lootusetu néude laekumine naidatakse kulude véhendusena perioodis, mil laekumine toimus.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 5000 eurot. Materiaalne pdhivara vdetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kuludest. Omatarbeks valmistatud pdhivara vdetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb

tegelikest valmistamisvaljaminekutest.

Materiaalne pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb iiksteisest eristavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vdetakse need
komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maérates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.
Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amorisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pdhivara objektile
eraldi, soltuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse vara kasutamise hetkest ning I6petatakse , kui I6ppvaértus tletab bilansilist jagkmaksumust voi vara
16pliku eemaldamiseni kasutusest.

P6hivara arvelevétmise alampiir 5000 EUR

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitv6lad ning muud luhi- ja pikaajalised vdlakohustused) vBetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Finantskohustus liigitatakse Iihiajaliseks, kui

selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupé&evast; vdi ettevdttel pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi lukata
ohkem kui 12 kuud parast bilansikuupéeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg on 12 kuu jooksul bilansipéevast, kuid mis refineeritakse
pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lthiajalistena.

Tulud
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Tulu kaupade ja teenuste mitgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on Ule lainud muujalt ostjale, midgitulu ja
tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav ning tehigust saadava tasu laekumine on téenéoline. Tulu teenuse muugist
kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekivad
jargmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:
a. MTU likmed

b. juhatuse liikmed
b. eespool loetletud isikute Iahedased perelikmed ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mgju all olevad ettevétted.

Lisa 2 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Ehitised Masinad ja
Transpordi- Muud masinad SSae
vahendid ja seadmed

31.12.2013

Soetusmaksumus 110 144 20 600 20 600 130 744
Akumuleeritud kulum -368 -3 003 -3 003 -3371
Jaakmaksumus 109 776 17 597 17 597 127 373
Ostud ja parendused 91 667 1100 1100 92 767
Amortisatsioonikulu -4 200 -4120 -165 -4 285 -8 485
Muud muutused 19 828 19 828
31.12.2014

Soetusmaksumus 221 639 20 600 1100 21700 243 339
Akumuleeritud kulum -4 568 -7123 -165 -7 288 -11 856
Jadkmaksumus 217 071 13 477 935 14 412 231483
Ostud ja parendused 1174 1174 1174
Amortisatsioonikulu -4 160 -4120 -220 -4 340 -8 500
31.12.2015

Soetusmaksumus 221 639 20 600 2274 22 874 244513
Akumuleeritud kulum -8 728 -11 243 -385 -11 628 -20 356
Jadkmaksumus 212911 9 357 1889 11 246 224 157
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 209 209
Kokku vdlad ja ettemaksed 209 209
31.12.2014 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 1438 1438
Maksuvdlad 157 157
Kokku vdlad ja ettemaksed 1595 1595
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikkmete arv majandusaasta [6pu seisuga
31.12.2015 31.12.2014
Fuusilisest isikust likmete arv 4 4

10



Aruande allkirjad

Aruande I6petamise kuupéev on:

Mittetulundustihing NMR INSTITUUT (registrikood: 80320345) 01.01.2015 - 31.12.2015
majandusaasta aruande andmete 8igsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupaev ja allkiri

Ago Samoson Juhatuse liige




Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja

72191
tehnikateaduste vallas

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5063036

E-posti aadress ago.samoson@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



